令和 6年 6月 6日

市政記者クラブ 様

環境局地域環境対策部地域環境対策課

担当課長 (環境影響評価・化学物質) 川瀨(972-2676)

課長補佐（有害化学物質対策） 水貝(972-2677)

土壌汚染の報告について

 下記のとおり、土壌汚染の報告がありましたのでお知らせします。

 なお、このことについては、別添のとおり、本日、報告者において愛知県政記者クラブ

で公表されております。

 本市としましては、報告内容を精査し、報告者に対して、適切な土壌汚染対策を実施す

るよう指導を行います。

記

１ 報 告 者  愛知県知事

２  報告の根拠  土壌汚染対策法

３ 所 在 地    名古屋市北区名城一丁目 4番 1の一部

４ 対 象 地 名    愛知県新体育館事業計画地